
   
 

„Adobe“ generatyvinio DI papildomos sąlygos 
  
Įsigalioja 2024 m. kovo 5 d.  

Šios papildomos sąlygos ir „Adobe“ generatyvinio DI naudotojo gairės , esančios adresu 
www.adobe.com/go/adobe-gen-ai-user-guidelines_lt (Gairės) reglamentuoja generatyvinio DI funkcijų 
naudojimą mūsų Paslaugose bei Programinėje įrangoje ir yra įtrauktos kaip nuoroda į „Adobe“ bendrąsias 
naudojimo sąlygas (Bendrosios sąlygos), esančias adresu www.adobe.com/go/terms_lt (šios Papildomos 
sąlygos, Gairės ir Bendrosios sąlygos kartu vadinamos Sąlygomis). Iš didžiųjų raidžių rašomi terminai, kurių 
apibrėžtys čia nepateikiamos, turi tą pačią reikšmę, kaip apibrėžta Bendrosiose sąlygose.  
 
1. Turinio generavimas. Kai naudojate generatyvinio DI funkcijas, jūsų gali būti paprašyta įvesti arba įkelti turinį, pvz., 

garso failą, vaizdo įrašo failą, dokumentą, vaizdą ar tekstą (įskaitant visus išvesties parametrus, tokius kaip formato 
santykis, stilius ir kt.) (bendrai – Įvestis). Įvestis bus naudojama Paslaugoms ir Programinei įrangai, kad būtų 
sukurta išvestis, pvz., vaizdas, tekstas, teksto efektai, vektorinės grafikos failas, garso failas arba vaizdo įrašo failas, 
kuris bus pateiktas Paslaugose ir Programinėje įrangoje (Išvestis). Įvestis ir Išvestis yra jūsų Turinys (o ne turinio 
failai ar pavyzdiniai failai), o visos sąlygų nuostatos, reglamentuojančios Turinį, taikomos Įvesčiai ir Išvesčiai. 
Generatyvinio DI funkcijos, Įvestis ir Išvestis turi būti naudojamos laikantis Sąlygų, kurios kartais gali būti 
keičiamos. „Adobe“ pasilieka teisę bet kuriuo metu savo nuožiūra be išankstinio įspėjimo sumažinti, 
apriboti, išjungti, pristabdyti arba nutraukti jūsų teisę naudoti ar pasiekti generatyvinio DI funkcijas. 

 
2. Įvestis. Tik jūs esate atsakingi už savo Įvestį. Negalite pateikti jokios Įvesties, a) į kurią įeina prekių ženklai ar kita 

medžiaga, saugoma trečiųjų šalių intelektinės nuosavybės teisių, nebent turite pakankamai teisių į tokią medžiagą; 
b) kuri yra skirta sukurti Išvesčiai, kuri iš esmės yra panaši į trečiosios šalies autorių teisių saugomą kūrinį arba yra 
kitaip apsaugota trečiosios šalies intelektinės nuosavybės teisių, nebent turite pakankamai teisių į tokį kūrinį; c) 
kurioje yra asmeninės informacijos, nebent laikotės visų asmeninei informacijai taikomų duomenų apsaugos 
bei privatumo įstatymų ir taisyklių, įskaitant privatumo pranešimų teikimą ir sutikimo gavimą, jei reikia; d) kuri 
pažeidžia taikomus įstatymus arba e) pažeidžia Sąlygas. Galime automatiškai blokuoti jūsų Įvestį savo nuožiūra, 
jei manome, kad ji pažeidžia trečiosios šalies teises, taikomus įstatymus arba Sąlygas. 

 
3. Išvestis.  

 
3.1. Jūsų atsakomybė. Esate visiškai atsakingi už Išvesties sukūrimą ir naudojimą bei už tai, kad Išvestis atitiktų 

Sąlygas; tačiau mes, naudodami turimas technologijas, tiekėjus ar procesus, galime patikrinti ir blokuoti 
Išvestį, kuri gali pažeisti taikomus įstatymus, trečiosios šalies teises arba Sąlygas, prieš jums pateikiant Išvestį. 
„Adobe“ nesuteikia jokių tiesioginių ar numanomų garantijų, susijusių su Išvestimi, įskaitant bet kokias 
numanomas garantijas, kad Išvestis nepažeis trečiosios šalies teisių ar bet kokių taikomų įstatymų. Be to, 
negalite pašalinti ar keisti jokių vandens ženklų ar Turinio autentiškumo iniciatyvos metaduomenų (pvz., 
Turinio kredencialų), kurie gali būti sugeneruoti naudojant Išvestį, arba kitaip bandyti suklaidinti kitus dėl 
Išvesties kilmės. Daugiau informacijos raiste adresu contentauthenticity.org. 

 
3.2. Išvesties tinkamumas. Naudojant generatyvinio DI funkcijas, gali būti gauta kai kuriems naudotojams 

netikėta arba netinkama Išvestis. Išvestis gali būti neunikali, o kiti generatyvinių DI funkcijų naudotojai gali 
generuoti tokią pat arba panašią Išvestį. Išvestis gali nebūti apsaugota intelektinės nuosavybės teisėmis.  

 
3.3. DI / MM mokymo draudimas. Negalite naudoti ir turite neleisti trečiosioms šalims naudoti bet kokio turinio, 

duomenų, išvesčių ar kitos informacijos, gautos arba išvestos iš bet kokių generatyvinio DI funkcijų, įskaitant 
bet kokias Išvestis, siekiant tiesiogiai ar netiesiogiai kurti, mokyti, testuoti ar kitaip tobulinti mašininio 
mokymosi algoritmus ar dirbtinio intelekto sistemas, įskaitant bet kokias architektūras, modelius ar paketus. 

 
3.4. Išimtys. Jeigu laikysitės šių Sąlygų, Bendrųjų sąlygų 8.2 skirsnis („Žalos atlyginimas“) nebus taikomas 

netekstinei Išvesčiai, sugeneruotai iš Įvesčių teksto pagrindu. Pavyzdžiui, 8.2 skirsnis netaikomas vaizdo 
Išvesčiai, gaunamai naudojant Įvestį teksto pagrindu, pateiktą „Adobe Firefly“ teksto keitimo į vaizdą funkcijai. 

 

https://www.adobe.com/lt/legal/licenses-terms/adobe-gen-ai-user-guidelines.html
https://www.adobe.com/lt/legal/licenses-terms/adobe-gen-ai-user-guidelines.html
https://www.adobe.com/lt/legal/terms.html
https://www.adobe.com/lt/legal/terms.html
https://www.adobe.com/lt/legal/terms.html
https://protect.checkpoint.com/v2/___https:/contentauthenticity.org___.YzJ1Omxpb25icmlkZ2U6YzpvOjYxMmZlMWQ0NWEzZDgyOTY0NTEzODY0ODFjMzE1YjAxOjY6MGY3YTo2ZGI3OWZhNjc3ODc4MTQxZGM0MTYzYThmNjgwMTYzNGJjYWFhOWNlZDEzNTk4Mzk2ZmExMTZjOTJhYjNkZTBjOnA6VA
https://firefly.adobe.com/inspire/images


   
 

4. Licencijos „Adobe“. Kai naudojate „Firefly“ generatyvinio DI funkcijas, suteikiamos tolesnės licencijos.  
 
4.1. Nemokamų naudotojų Įvestys teksto pagrindu. Jei šiuo metu neturite mokamos Paslaugų ir 

Programinės įrangos prenumeratos ir pateikiate Įvestį teksto pagrindu (įskaitant visus dizaino nustatymus, 
pvz., stilių) generatyvinio DI funkcijai, suteikiate mums neišskirtinę, nuolatinę, neatšaukiamą, pasaulinę, 
neapmokestinamą licenciją naudoti, atkurti, platinti, modifikuoti, sublicencijuoti, kurti tuo grindžiamus 
išvestinius kūrinius, viešai rodyti, viešai atlikti arba versti tiek pateiktą Įvestį, tiek bet kurias atitinkamas Išvestis 
bet kokiu tikslu. Pavyzdžiui, galėtume padaryti jūsų Įvestis ir Išvestis viešai prieinamas kitiems naudotojams 
ir leisti tiems naudotojams naudoti Įvestis arba Išvestis savo turiniui kurti. Ši licencija galioja nutraukus Sąlygų 
galiojimą arba jam pasibaigus. Jei nenorite mums suteikti šios licencijos, turėtumėte pirkti mokamą Paslaugų 
ir Programinės įrangos prenumeratą. 
 

4.2. „Firefly“ galerija. Be to, kas išdėstyta pirmiau, jei pateikiate Išvestį į „Firefly“ galeriją, kuri yra firefly.adobe.com 
funkcija, suteikiate mums neišskirtinę, nuolatinę, neatšaukiamą, pasaulinę, neapmokestinamą licenciją 
naudoti, atkurti, platinti, modifikuoti, sublicencijuoti, kurti ja pagrįstus išvestinius kūrinius, viešai rodyti, 
viešai atlikti arba išversti tiek pateiktą Išvestį, tiek atitinkamą Įvestį rinkodaros tikslais ir leisti kitiems 
„Firefly“ naudotojams naudoti minėtą Įvestį bei Išvestį, kad sukurtų savo Išvestį.  
 

5. Generatyviųjų kreditų priedo prenumerata. Klientams, turintiems Generatyviųjų kreditų priedo 
prenumeratą („Gen AI Add-on Subscription“) per VIP, „VIP Marketplace“ arba „VIP Custom“, taikomas šis 
5 skirsnis. Į jūsų Programinę įrangą ir Paslaugas gali įeiti generatyvinio DI funkcijos, kurioms gali prireikti 
generatyviųjų kreditų. Naudojant generatyviuosius kreditus galima generuoti Išvestis, grindžiamas Įvestimis, 
kurias pateikiate tam tikroms generatyvinio DI funkcijoms. Reikalingas kreditų skaičius skiriasi ir priklauso 
nuo naudojamos generatyvinės funkcijos tipo bei sugeneruotų Išvesčių tipo arba skaičiaus (sužinokite 
daugiau čia). „Gen AI“ priedo prenumeratos laikotarpiu generatyviųjų kreditų skaičius, nurodytas jūsų 
nupirktoje prenumeratoje, baigiasi kas mėnesį, atitinkantį jūsų metinių datą. Kiekvieną mėnesį jūsų 
paskyroje bus nustatytas iš naujo toks pat generatyviųjų kreditų skaičius per „Gen AI“ priedo 
prenumeratos laikotarpį. Nepanaudoti generatyvieji kreditai neperkeliami. Jokia „Gen 
AI“ priedo prenumerata neįskaičiuojama į pasirinkimo ar kiekio nuolaidos lygį.  
 

6. „Firefly Output“ žalos atlyginimas. Šis 6 skirsnis taikomas tik tuo atveju, jei: 1) esate „Creative 
Cloud“ komandoms klientai ir 2) įsigijote „Creative Cloud Pro“ leidimo planą su „Firefly Output“ žalos 
atlyginimu (Tinkamas planas). 
 
6.1. Apibrėžtys 

 
6.1.1. Filialas – juridinio asmens atveju reiškia bet kurį kitą subjektą, kuris kontroliuoja tą subjektą, yra jo 

kontroliuojamas arba yra bendrai su juo kontroliuojamas. Šio apibrėžimo tikslais sąvoka 
„kontroliuoti“ reiškia tiesioginę arba netiesioginę teisę valdyti subjekto reikalus, kai turima to subjekto 
akcijų, balsavimo teisių, dalyvavimo ar ekonominių interesų dalis ne mažesnė kaip 50 proc.  
 

6.1.2. Tinkamos „Firefly“ funkcijos reiškia „Firefly“ funkcijas, išvardytas „Firefly“ produkto apraše.  
 

6.1.3. Tinkami „Firefly“ objektai – tai „Firefly“ produkto apraše išvardytos Paslaugos ir Programinė įranga, 
kurias naudojant suteikiama prieiga prie Tinkamų „Firefly“ funkcijų, kurias „Adobe“ kartais gali atnaujinti.  
 

6.1.4. Eksportavimo įvykis reiškia, kad naudotojas, kuriam pagal Tinkamą planą suteiktos paslaugos, 
atliko veiksmą, susijusį su „Firefly Output“ Tinkamame „Firefly“ objekte, kaip nurodyta 
„Firefly“ produkto apraše, kurį „Adobe“ kartais gali atnaujinti. 
 

6.1.5. „Firefly“ produkto aprašas – tai aprašas, esantis adresu helpx.adobe.com/legal/product-
descriptions/adobe-firefly.html (arba paskesnis URL), kurį „Adobe“ kartais gali atnaujinti. 
 

https://helpx.adobe.com/lt/firefly/using/generative-credits-faq.html
https://helpx.adobe.com/lt/legal/product-descriptions/adobe-firefly.html
https://helpx.adobe.com/lt/legal/product-descriptions/adobe-firefly.html


   
 

6.1.6. Apsaugota „Firefly Output“ reiškia Išvestį, sugeneruotą reaguojant į Įvestį naudojant Tinkamą 
„Firefly“ funkciją Tinkamame „Firefly“ objekte ir pateikiamą naudotojui po Eksportavimo įvykio.  
 

6.2. Mūsų pareiga atlyginti žalą. Jei Apsaugota „Firefly Output“ naudojama pagal šias Sąlygas ir 6.3 skirsnio 
(„Žalos atlyginimo sąlygos“) nuostatas, Sąlygų galiojimo laikotarpiu ginsime bet kokią trečiojo asmens 
pretenziją ar ieškinį, pareikštą prieš fizinį ar juridinį asmenį, ar jų atžvilgiu pradėtą teisinį procesą, 
kuriame tvirtinama, kad jūsų arba jūsų Filialo naudojimasis Apsaugotu „Firefly Output“ tiesiogiai 
pažeidžia trečiosios šalies autorių teises, prekių ženklą, teises į viešumą ar teises į privatumą (Pretenzija 
dėl pažeidimo). Atlyginsime žalą, nuostolius, išlaidas ir įsipareigojimų sumas, tiesiogiai susijusius su 
Pretenzija dėl pažeidimo, kuriuos privalote sumokėti pagal įsiteisėjusį kompetentingos jurisdikcijos teismo 
sprendimą arba dėl kurių susitarėte mūsų pasirašytame rašytiniame pretenzijų sureguliavimo susitarime. 
 

6.3. Žalos atlyginimo sąlygos. Neprisiimame atsakomybės už jokią Pretenziją dėl pažeidimo:  
 

6.3.1. kuri atsiranda dėl: 1) bet kokio Išvesties, įskaitant bet kokias Paslaugas ir Programinę įrangą; 2) 
bet kokio Išvesties derinimo su bet kokia kita medžiaga, turiniu ar informacija; 3) bet kokio 
Išvesties naudojimo pažeidžiant šias Sąlygas; 4) bet kokio Išvesties naudojimo po to, kai 
nurodėme nustoti ją naudoti; 5) bet kokios Išvesties, pagrįstos ne teksto Įvestimi, kai dėl Įvesties 
savaime būtų pareikšta Pretenzija dėl pažeidimo; 7) konteksto, kuriame naudojama Išvestis, arba 
8) bet ko, kas nėra garso ir vaizdo turinys, rodomas arba atkuriamas naudojant Tinkamą 
„Firefly“ funkciją, pavyzdžiui, bet kokių techninių metaduomenų, kurie gali būti sukurti naudojant 
Tinkamą „Firefly“ funkciją, pvz., failo metaduomenų ir užklausos atsako parametrų. 
 
arba 
 

6.3.2. jei jūs: 1) sužinoję apie Pretenziją dėl pažeidimo arba gavę pranešimą apie ją (atsižvelgiant į tai, 
kas įvyko anksčiau) nedelsdami raštu mums apie ją nepranešate, jei tai mums sukelia neigiamas 
pasekmes; 2) neteikiate pagrįstos pagalbos, kurios prašoma dėl gynimosi nuo Pretenzijos dėl 
pažeidimo ar taikos sutarties sudarymo dėl jos; 3) nesuteikiate mums išimtinės teisės kontroliuoti 
Pretenziją dėl pažeidimo ir įgaliojimų ją patenkinti arba 4) be mūsų išankstinio rašytinio sutikimo 
pripažinti aplinkybes, susijusias su Pretenzija dėl pažeidimo.  
 

6.4. Atsakomybės apribojimas. Neatsižvelgiant į prieštaraujančias Sąlygų ar bet kokios kitos tarp mūsų 
ir jūsų sudarytos sutarties nuostatas, mūsų didžiausia bendra atlyginama žala, susijusi su 
Apsaugotais „Firefly Output“, negali viršyti 10 000 USD už a) bet kokią Apsaugotą „Firefly 
Output“ arba b) Pretenziją dėl pažeidimo (arba susijusį Pretenzijų dėl pažeidimo rinkinį). Nepaisant 
kitu atveju galiojančio (-ių) senaties termino (-ų), bet koks ieškinio ar ginčo sprendimo procesas 
turi būti pradėtas per dvejus metus nuo veiksmo, įvykio ar incidento, dėl kurio buvo pateiktas 
ieškinys. 
 

6.5. Vienintelė ir išimtinė teisių gynimo priemonė. Pirmiau nurodytose nuostatose išdėstyta visa mūsų 
atsakomybė ir įsipareigojimai bei vienintelė ir išimtinė jūsų teisių gynimo priemonė dėl Išvesčių ar 
Pretenzijų dėl pažeidimo. 

 

Adobe-Generative-AI-Additional-Terms_lt_LT_20240305 

 

 


